
PACHET GRUND EMAIL LAC ALCHIDIC 5030P

I.D.: 44238358

Data publicarii	16.10.19	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.941,75 RON - 14.941,75 RON

Descriere: GRUND ALCHIDIC 5030G ROSU OXID 75 - G025G - 275 Kg x 6.17 lei/Kg = 1696.75 lei - EMAIL ALCHIDIC 5030E NEGRU 9005 - G020G - 160 Kg x 9.8 lei/Kg. = 1568.00lei - LAC ALCHIDO MELAMINIC 5010L - G020G - 40 Kg x 13.6 lei/Kg. = 544.00lei - EMAIL ALCHIDIC INDUSTRIAL ES GRI 7040 - G025G - 700 Kg x 9.5 lei/Kg. = 6650 lei - EMAIL ALCHIDIC INDUSTRIAL ES ALBASTRU GENTIANA RAL 5010 - G025G - 100 Kg x 10 lei/Kg. = 1000 lei - EMAIL ALCHIDIC INDUSTRIAL ES ALB 9016 - G025G - 75 Kg x 9 lei/Kg. = 675 lei - EMAIL ALCHIDIC INDUSTRIAL ES VERDE 55 - G025G - 300 Kg x 9.36 lei/Kg. = 2808 lei TOTAL = 14941.75 lei
